

خبر کوتاه

آخرین واکنش ستاد مبارزه با کرونا درباره شروع لیگ برتر

سختگویی ستاد ملی مبارزه با کرونا در تازه‌ترین مصاحبه خودش خبر از برگزاری رقابت‌های لیگ‌برتر طبق روال قبلی داد. در حالیکه طبق روزهای اخیر دوباره شایعاتی در خصوص برگزار نشدن ۹ هفته باقی‌مانده رقابت‌های لیگ‌برتر به گوش رسیده بود امروز سختگوی ستاد ملی مبارزه با کرونا آخرین موضع این ستاد در مقابل برگزاری رقابت‌ها را اعلام کرد. دکتر جهانپور سختگوی ستاد ملی مبارزه با کرونا در این رابطه گفت: طبق روال فعلی، مسابقات در هفته پایانی خرداد ماه برگزار می‌شود و ین موضوع امکان‌پذیر است، اما هر جا که احساس شود که ارزیابی به سمت خطر بیشتر می‌رود، توقف خواهیم داشت و یک قدم به عقب می‌رویم. این رویه در کشورهای دیگر نیز به همین گونه است. در واقع اگر اوضاع بد شود، بازگشت به عقب خواهیم داشت.

۲ ورزشکار ایرانی ۴ سال محروم شدند محرومیت چهار ساله دو بانوی رکابزن کشورمان از سوی فدراسیون جهانی دوچرخه‌سواری تایید شد.

مانده نظری و فاطمه هداوند دو بانوی ملی‌پوش دوچرخه‌سواری کشورمان هستند که فروردین سال ۱۳۹۷ تست دوپینگ آن‌ها به دلیل استفاده از ماده ممنوعه استروئید آنابولیک مثبت شد و بر همین اساس نیز فعالیت‌های آن‌ها به حالت تعلیق درآمد.

پس از گذشت بیش از ۲ سال از آن زمان، اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری محکم محرومیت چهار ساله هداوند و نظری را به آن‌ها تحویل داد تا این محرومیت شکل رسمی به خود بگیرد. تست دوپینگ نظری و هداوند در جریان مسابقات قهرمانی آسیا در سال ۲۰۱۸ مثبت اعلام شد و دلایش نیز استفاده از ماده استروئید آنابولیک بود.

محرومیت نظری ۲۱ ساله و هداوند ۲۲ ساله از همان سال ۲۰۱۸ در نظر گرفته می‌شود و بدین ترتیب آن‌ها می‌توانند از سال ۲۰۲۲ در مسابقات مختلف شرکت کنند.

چراغ سبز سرمربی آرژانتینی؛

گام رو به جلوی پرسپولیس در پرونده شکایت «گابریل کالدرون»

سرمربی پیشین پرسپولیس برای همکاری با این باشگاه برای رسیدن به توافق بعد از شکایت به فیفا پاسخ آمیدوارکننده‌ای داده است. باشگاه پرسپولیس و گابریل کالدرون شکایت های دو طرفه ای را به فیفا نسبت به همدیگر در قبال عدم تعهد به قرارداد فصل جاری رقابت های لیگ برتر به امضا رساندند، داشته اند؛ قراردادی که بیش از ۶ ماه دوام نداشت.

با این حال مسئولان باشگاه پرسپولیس که به خوبی از شانس کم خود برای پیروزی در این پرونده آگاه هستند مذاکره با سرمربی آرژانتینی نیم فصل اول این تیم را آغاز کردند تا بتوانند با وی به توافق برسند. مهدی خواجه وند معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس ضمن اعلام این خبر به خبرنگار مهر، گفت:مدیر برنامه های کالدرون با تقاضای باشگاه پرسپولیس برای رسیدن به توافق مالی موافقت کرده و ما هم برای ارائه جزئیات پیشنهادی خود به کالدرون تلاش می کنیم.

مسئولان باشگاه پرسپولیس نسبت به نشست حضوری با کالدرون و مدیر برنامه های او در کشورهای همسایه برای حل این مشکل نیز ابراز تمایل کرده اند و در صورت موافقت طرفین تا یک ماه آینده جلسه ای برگزار می شود.

در این گزارش برای نخستین بار بندهای قرارداد عجیب فدراسیون فوتبال ایران با ویلموتس را می‌خوانید که شب گذشته در برنامه ورزشگاه شبکه پنج به نمایش گذاشته شد.

قرارداد فدراسیون فوتبال ایران با سرمربی بلژیکی سابق تیم ملی پُر از بندهای اعجاب برانگیز است. مارک ویلموتس دوران کوتاه و ناموفقی در تیم ملی ایران داشت و با وجود اینکه در مدت زمان کم حضورش برخلاف کارلوس کی‌روش سر و صدای زیاد رسانه‌ای و حواشی خاصی به وجود نیاورد، اما پس از رفتن‌اش فدراسیون را در آستانه پرداخت یک بدهی مالی بزرگ قرار داده است.

در این گزارش برای نخستین بار بندهای قرارداد عجیب فدراسیون فوتبال ایران با ویلموتس را می‌خوانید که شب گذشته در برنامه ورزشگاه شبکه پنج به نمایش گذاشته شد؛ قراردادی که نشان می‌داد به مراتب از قرارداد با کی‌روش بدتر بوده است.

قرارداد مالی کارلوس کی‌روش با فدراسیون فوتبال ایران به این شکل بود که او در دوره دوم قراردادش، در هر یک سال باید یک میلیون و ۴۰۰ هزار یورو دریافت می‌کرد ولی در حالی که مهدی تاج، رئیس سابق فدراسیون فوتبال تاکید داشت قرارداد ویلموتس به مراتب بهتر از مرد پرتغالی است، اما اکنون مشخص شده قراردادی بالاتر از او با سرمربی بلژیکی امضاء شده است.

مبلغ قرارداد با ویلموتس

در موضوع مالی قرارداد ویلموتس و فدراسیون فوتبال آمده است: «او باید در سه ماهه اول ۵۶۲ هزار یورو دریافت کند و پس از آن به مدت یک سال و در هر سه ماه یک بار، این مبلغ را بگیرد که در واقع مبلغی حدود ۲ میلیون و ۲۵۰ هزار یورو به صورت خالص خواهد شد! که عجیب‌تر اینکه امضای تمام اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال ازجمله مهدی تاج به‌عنوان رئیس به همراه مارک ویلموتس به‌عنوان سرمربی در آن درج شده است.» تاج پس از قرارداد با ویلموتس تاکید کرد که از تجربه‌ی هشت ساله کار با کارلوس کی‌روش درس گرفتند و قرارداد مناسبی با سرمربی بلژیکی به امضاء رسانند؛ تاج همچنین تاکید کرد که که نجیب است و شلوغ کاری‌های کی‌روش را ندارد که به همین منظور، در بند اول از بخش تعهدات سرمربی در قرارداد فدراسیون و ویلموتس آمده است:«سرمربی تیم ملی باید به تمام قوانین و فرهنگ ایران آشناند؛ تاج همکاری بگذارد. در تمام فعالیت‌های تبلیغاتی با مجوز فدراسیون حضور یافته و درآمد کسب شده از تبلیغات را با فدراسیون تقسیم کند تا فدراسیون بابت مالیات بر درآمد سرمربی و از این دست مخارج، برای او هزینه کند.»

همین موضوع بالا برای اینکه نشان بدهد فدراسیون فوتبال ایران خود را مکلف به پرداخت مالیات سنگین ویلموتس کرده، کفایت می‌کند.. حال به ادامه قرارداد ویلموتس نگاه می‌کنیم که در بند ۲ تعهدات مارک بلژیکی عنوان شده است: «سرمربی ایران متعهد می‌شود در هیچ مصاحبه برنامه‌ریزی شده و کنفرانس مطبوعاتی شرکت نکند و هیچ نظری در مورد شرایط فدراسیون فوتبال ادهد. او به غیر از مسائلی که در مورد تیم ملی و داخل زمین است، نباید راجع به موضوعات دیگری اظهار نظر کند.» ؛ که به نظر می‌رسد فدراسیون فوتبال بخاطر اظهار نظرهای کی‌روش این بند را در قرارداد ویلموتس گنجانده است.

علیرضا اسدی، دبیر کل پیشین فدراسیون فوتبال در این باره می‌گوید: «بحث اصلی در این بند از قرارداد ویلموتس این است که راجع به فدراسیون فوتبال حرف نزنند ولی این بند در قرارداد با کی‌روش وجود نداشت و کی‌روش نه فقط در مورد فدراسیون، بلکه راجع به کل کشور حرف می‌یزد! البته فقط اگر در مقابل ژاپن هم اتفاق می‌افتاد، راجع به آن هم پیام مستقیم می‌داد که این برای ما تحقیر است. در آن زمان هرچه

ایرادهایی که رفع شدن

ایران حذف وزیر ورزش از انتخابات را پذیرفت

بر این اساس بازیکنانی که سابقه ملی بالایی دارند اما سابقه مدیریت ندارند هم می‌توانند برای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال ثبت نام کنند. البته تعداد بازی ملی این بازیکنان باید حدود ۱۰۰ بازی برای تیم ملی کشورشان باشد. در اسانسانمه فدراسیون فوتبال تاکید شده بود که افرادی که قصد ثبت نام برای انتخابات ریاست فدراسیون را دارند باید ۱۰ امضا اعضای مجمع را داشته باشند که در اصلحات جدید این میزان امضا به ۶ تا ۸ امضا رسیده است.

پیش از این داوران اجازه ثبت نام برای ریاست فدراسیون فوتبال را نداشتند که در اصلحات جدید این حق هم برای داوران در نظر گرفته شده است که مثل سایرین بتوانند برای انتخابات ریاست فدراسیون ثبت نام کنند. البته این بخش شامل داورانی می‌شود که تجربه بین المللی بالایی داشته باشند.

یکی از بزرگترین ایرادهایی که فیفا به اسانسانمه فدراسیون فوتبال گرفته بود، انتصابی بودن ارکان قضائی فدراسیون توسط رئیس بود که در اصلاح جدید این ارکان شامل اعضای کمیته انضباطی، کمیته استیناف و کمیته اخلاق توسط مجمع انتخاب خواهند شد.

اصلاحیه

درج ۲ نوبت آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای اداره کل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد به شماره مجوز ۹۹/۹۰۷۳/۹۹/۶۴۴۰ که در تاریخ های ۹۹/۳/۱۲ و ۹۹/۳/۱۳ چاپ گردیده بود تعداد نفرات ۱۴ نفر بوده که به اشتباه ۴ نفر درج گردیده بود.

اداره کل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد

روزنامهصبح ایران

جزئیات قرارداد ویلموتس

فاجعه بارترین قرارداد تاریخ ورزش ایران



باید ۱۰ درصد از مبالغ دریافتی از فیفا را به سرمربی ایران پرداخت کند.»

اسدی، دبیرکل اسبق فدراسیون فوتبال درباره مبالغ دریافتی از فیفا می‌گوید: «هر بار که تیم در هر مرحله‌ای در آسیا یا جام جهانی شرکت کند، مبلغی به فدراسیون پرداخت می‌شود که پایین‌ترین سطح در آسیا ۱۰ میلیون دلار است.» که با توجه به این اظهارات یعنی اگر تیم ملی با ویلموتس به جام جهانی می‌رفت، ۱۰ درصد از پاداش به او تعلق می‌گرفت و قرارداد او به ۸ و نیم میلیون یورو افزایش پیدا می‌کرد!

در تبصره ۳ این بند عنوان شده که در ایام جام جهانی فوتبال، فدراسیون باید ۱۰ درصد از پاداش‌های فیفا را در همان ایام به سرمربی پرداخت کند و سرمربی تیم ملی حق استفاده از ۶ هفته تعطیلات و مرخصی را در طول سال با مجوز فدراسیون دارد. که البته نباید دخالتی با تمرینات و بازی‌های تیم ملی داشته باشد.

بندهای عجیب

موردی که در ادامه می‌خوانید، بخش دیگری از بندهای عجیب در قرارداد فدراسیون فوتبال با مارک ویلموتس است: «فدراسیون باید برای سرمربی شرایط حمل و نقل، بلیت هواپیمای بیزینس کلاس، هتل و اتاق فرست کلاس تهیه کند.» «فدراسیون باید ۵ بلیت بیزینس کلاس برای برگشت سرمربی تیم ملی در هر جایی که باشد، تهیه کند.» «در مدت قرارداد باید بالاترین و بهترین بیمه عمر برای سرمربی تهیه و تحویل او شود.» «فدراسیون باید در مدت قرارداد برای سرمربی تیم ملی، محل اقامت و تجهیزات مناسب و رایگان تهیه کند که متناسب با نمونه‌های بین‌المللی باشد!» «تمام هزینه های مربوط به مالیات دولت ایران، مالیات بر درآمد، بیمه سلامت، ویزا، اجازه کار و تمام مالیات‌های مبالغ دیگر می‌بایست توسط فدراسیون فوتبال ایران پرداخت شود و فدراسیون می‌بایست تمام برگه‌های پرداختی مالیات را به سرمربی ارائه دهد تا جای هیچ شک و شبهه‌ای نماند.»

در بند ۱۰ این قرارداد عنوان شده است: «سرمربی تیم ملی حق استفاده از سه دستیار خارجی را دارد که هر کدام به صورت جداگانه با فدراسیون قرارداد خواهند داشت و قراردادهایشان هیچ ارتباطی به سرمربی ندارد. ضمناً این مربیان می‌توانند به فدراسیون مشاوره دهند و همچنین حقوق این دستیاران خارجی به صورت روزمزد هیچ شک و شبهه‌ای نماند.»

در این میان باید اشاره داشت که فدراسیون فوتبال در هیچ کجای قرارداد ذکر نکرده که باید دستیار ایرانی در کنار ویلموتس باشد و همین موضوع حضور هاشمینان در تیم ملی را بحث‌برانگیز می‌کند.

همچنین در بندهای ۱۱ و ۱۲ این قرارداد ذکر شده است که: «فدراسیون باید مدیر تیم، ماساژور، مدیر رسانه‌ای، مترجم، پزشک، فیزیوتراپيست و هر کارمند دیگری برای تیم اول مورد نیاز است را استخدام کند.» و «با صلاحدید سرمربی تیم ملی

ورزش

شماره ۲۹۷۵

گزارش

از بسته شدن ۲ شکایت خطرناک تا شکایتی با دو لبه!

هادی شاه مرادی

بدهی پشت بدهی، شکایت پشت شکایت، اینها فقط بخشی از میراث به جامانده از مدیران پیشین باشگاه استقلال است. بازیکنان و مربیان بزرگ و محبوبی که به واسطه بدعهدی های تکراری مدیران وقت و بعضا بر خلاف میل هواداران به همکاری خود با استقلال پایان دادند و پس از مدتی برای دریافت مطالباتشان به فیفا شکایت بردند.

در چند ماه اخیر به شکل عجیبی شاهد افزایش تصاعدی پرونده های شکایت علیه استقلال بوده ایم. پرونده هایی که هر یک به خودی خود تهدید جدی برای کسر امتیاز، محرومیت نقل و انتقالاتی و حتی سقوط به دسته پایین‌تر محسوب می‌شدند.

مجموع بدهی های استقلال بابت شکایت بازیکنان و عوامل پیشین این تیم رقمی فراتر از ۲۳ میلیارد تومان است. رقمی که تسویه آن با توجه به پیشخور شدن پول اسپانسر در این باشگاه به امری پیچیده و سخت تبدیل شده است و همین باعث شده تا حل چنین مساله بحرنجی به عنوان یک ماموریت غیرممکن برای مدیرعامل جدید استقلال تعریف شود.

در این گزارش سعی داریم نگاهی داشته باشیم بر سنگین ترین پرونده هایی که در چند ماه اخیر علیه باشگاه استقلال باز شده است تا ضمن بررسی آخرین وضعیت هر یک از آنها، شما را در جریان مهمترین مساله ای که این روزها مدیران باشگاه را به خود مشغول کرده قرار دهیم.

طلب های که فیفا پرداخت می‌کند

یکی از مهم‌ترین رازبازی‌های دوره جدید مدیریت باشگاه استقلال که توسط احمد سعادتمند کلید خورده، مکاتبه با فدراسیون جهانی فوتبال جهت پرداخت بخشی از بدهی های استقلال از محل مطالبات این باشگاه است، آبی‌ها که به واسطه حضور چند بازیکن ملی پوش خود در جام جهانی ۲۰۱۸ باید پاداش تعیین شده ای را از فیفا دریافت می‌کردند، به دلیل تحریم های ناجوانمردانه آمریکا علیه کشورمان و عدم امکان انتقال این پول به حساب باشگاه استقلال، وجه مذکور توسط این نهاد بین المللی بلوکه شده بود که با تلاش تیم مدیریت فعلی باشگاه استقلال، موافقت فیفا جهت پرداخت طلب ۶ بازیکن و مربی پیشین این تیم اخذ شده که در ادامه به توضیح آن‌ها می‌پردازیم؛

بسته شدن دو پرونده خطرناک و دردسرساز

جباروف هافبک اسبق استقلال که دو فصل از زمان جدایی‌اش از این تیم می‌گذرد تا به امروز موفق به دریافت مطالبات خود از باشگاه استقلال نشده بود و از این جهت تصمیم به شکایت گرفت.

همچنین گادوین منشا مهاجمی که از پرسپولیس به استقلال آمد و انطور که باید برای تیم شفر مفید واقع نشد نیز دیگر پرونده سنگین بدهی را روی میز فیفا گذاشته است.

گفتنی است مجموع بدهی مدیران قبلی استقلال به این دو بازیکن رقمی حدود ۱۳۵ هزار دلار (بیش از ۲ میلیارد تومان) می‌باشد که پس از محکومیت باشگاه استقلال در این پرونده‌ها، روز چهارم اردیبهشت امسال به عنوان آخرین مهلت آبی‌ها جهت پرداخت طلب این دو بازیکن اعلام گردید. ضمن اینکه با اعلام فیفا در صورت عدم پرداخت، خطر محرومیت از پنجره نقل و انتقالاتی برای استقلال اجرا می‌شد که پس از انجام مذاکرات مثبت با این بازیکنان جباروف و وکلایشان و همچنین طبق رازبازی صورت گرفته میان مدیران فعلی استقلال، کل پرداختی جباروف و منشا از طریق فیفا انجام خواهد شد تا این دو پرونده جنجالی و دردسرساز برای همیشه بسته شود.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای (شماره ۹۹/۴/۱-۵-۹۹)

۱) نام دستگاه مناقصه گز: شهرداری رشت

۲) شرح مختصر موضوع مناقصه و میزان سپرده:

عنوان پروژه	بر آورد اولیه به ریال	میزان سپرده شرکت در مناقصه	مدت اجرای پروژه	پایه رشته
 عملیات احداث قطعه دوم خیابان ۸ دی شهر رشت	۲۸,۱۰۸,۰۳۲,۶۶۹	۱,۴۰۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	راه و آب (توامان)

۳) تاریخ چاپ آگهی: آگهی نوبت اول مورخ ۹۹/۳/۱۰ و آگهی نوبت دوم مورخ ۹۹/۳/۱۷

۴) مهلت خرید اسناد: از روز شنبه ۹۹/۳/۱۷ تا روز شنبه مورخ ۹۹/۳/۲۴

۵) محل خرید اسناد: از طریق سامانه تدار کات الکترونیکی دولت

۶) مهلت بازگزاری اسناد توسط مناقصه گر: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه ۹۹/۴/۳ از طریق سامانه ستاد

۷) مهلت و محل تحویل پاکت الف: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۹۹/۴/۳ دبیرخانه شهرداری واقع در میدان گیل ساختمان شهرداری رشت.

۸) شرایط اختصاصی خرید اسناد مناقصه:

۱-۸) داشتن رتبه و ظرفیت مجاز کار و متناسب با ظرفیت مجاز برآورد اولیه پروژه از سوی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست محترم جمهوری

۲-۸) به این پیمان پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.

مدت اعتبار پیشنهادی مناقصه: سه ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت

۱۰) ساعت، روز و محل قرائت پیشنهادها: ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۴/۴ شهرداری رشت (دفتر امور مالی) واقع در میدان گیل بعد از بنیاد مسکن و شهرسازی، ضمناً آگهی مناقصه در پایگاه اینترنتی www.rasht.ir ثبت گردیده است.

۱۱) هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.

۱۲) شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

۱۳) بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط شهرداری است.

شهرداری رشت